
Laimėjimai
Penktadienis, 03 Kovas 2017 07:26

PIEŠINIŲ KONKURSO APDOVANOJIMAI

  

Dar 2016 m. lapkričio mėnesį Nemuno kilpų regioninio parko direkcija mokinius pakvietė
dalyvauti vaikų piešinių konkurse ,,Žvilgsnis pro pravertą langą“. Dauguma mūsų mokyklos
pradinukų noriai atsiliepė į kvietimą. Vaikai, vadovaujami dailės mokytojos D. Kamarauskienės
bei priešmokyklinio ugdymo grupės auklėtojos R. Marcinkevičienės, dirbo kūrybiškai ir tikslingai,
tad sugulė nemaža krūvelė dailių piešinių.

  

O jau kovo 2 d. piešinių konkurso organizatoriai pakvietė konkurse dalyvavusius pradinukus
atvykti į Nemuno kilpų regioninio parko lankytojų centrą Prienuose į gamtos pamoką, skirtą
piešinių konkursui ,,Žvilgsnis pro pravertą langą“.

      

 1 / 2



Laimėjimai
Penktadienis, 03 Kovas 2017 07:26

 Darbų konkursui buvo atsiųsta daugiau nei 500, tačiau kvietimus atvykti gavo tik dalis mokinių.
Pamokoje vaikai buvo supažindinti su pavasario pirmaisiais pranašais, žiūrėjo filmą apie
Lietuvos paukščius ir gyvūnus.

  

Žinoma, labiausiai visiems rūpėjo, kaip komisija įvertino vaikų darbus. Iš 20 mūsų mokyklos
pradinukų net 7 tapo konkurso laureatais
. Tai Ignas Siaurusevičius I kl., Aivaras Žilionis I kl., Martynas Žemininkas II kl., Austėja
Skvernelytė III kl., Tadas Kazlauskas III kl., Arnas Martusevičius III kl., Tautvydas Riauba IV kl.
Visi vaikai apdovanoti padėkomis, laureatai - dovanomis, mokytojos - knygomis ,,Vadovas po
Nemuno kilpų regioninį parką“.

  

Konkursas ir gamtos pamoka visiems suteikė naujos patirties, kūrybiškų minčių ir gerų emocijų.

  

                                                                    

  

Pradinių klasių vyr.mokytoja Daiva Kamarauskienė

 2 / 2


